2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

30.08.2018

№ 416-п

г.Нефтеюганск
Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска межмуниципального проекта «АвтоМотопробег» «Дорогой мира и добра»
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303, годовым планом официальных мероприятий администрации города Нефтеюганска в 2018 году, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 11.01.2018 № 4-п, в рамках патриотического воспитания молодежи, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить:
1.1.Программу проведения межмуниципального проекта «АвтоМотопробег» «Дорогой мира и добра» согласно приложению 1 к постановлению.

1.2.План подготовки и проведения межмуниципального проекта «АвтоМотопробег» «Дорогой мира и добра» согласно приложению 2 к постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска
                                                              С.Ю.Дегтярев
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 30.08.2018 № 416-п

Программа

проведения межмуниципального проекта «АвтоМотопробег»
«Дорогой мира и добра»
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата и время

проведения
	Место

проведения
	Ответственные

	1.
	Проведение акции памяти, приуроченной ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	04.09.2018

14.30-
15.30 час
	Площадь Юбилейная,
МБУК «Городская библиотека»
	Комитет культуры и туризма администрации города Нефтеюганска (далее – ККиТ)

	2.
	Концертная программа
	04.09.2018 17.00-
18.00 час
	КЦ «Юность»
	ККиТ

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 30.08.2018 № 416-п
План
подготовки и проведения
межмуниципального проекта «АвтоМотопробег»

«Дорогой мира и добра»
	№ п/п
	Наименование

 мероприятия
	Дата

и время

проведения
	Ответственные

	1.
	Освещение мероприятия в СМИ
	до 03.09.2018
	Департамент по делам администрации

(далее - ДДА)

	2.
	Организация встречи участников проекта, проведение акций, концертной программы
	04.09.2018

	ККиТ

	3.
	Организация работы ведущего, музыкального и звукотехнического сопровождения
	04.09.2018
	ККиТ

	4.
	Организация буфетного обслуживания  (фуршет) во время проведения межмуниципального проекта
	04.09.2018
	ДДА

	5.
	Организация и проведение мероприятий согласно программе
(приложение 1 к постановлению)
	04.09.2018

	ККиТ